
 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 6/2023 

z dn. 31 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego i merytorycznego za 2022 r. 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 i 2 lit. d) i i) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

ustala się co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Stowarzyszenia postanawia: 

1. zatwierdzić sprawozdanie finansowe za 2022 r., które stanowi Załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały, 

2. strata netto za rok obrotowy od 01.01.2022 do 31.12.2022 r. w kwocie: 124 339,33 zł. 

(słownie zł.: sto dwadzieścia cztery tysiące trzysta trzydzieści dziewięć i 33/100) zostanie 

pokryta w całości z zysku netto z roku 2023, 

3. zatwierdzić sprawozdanie merytoryczne za 2022 r., które stanowi Załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 

 

 


